εισπράχθηκε με το Νο 5 /2015 γραμμάτιο είσπραξης μετά από την 1846/2015 χρηματική εντολή του ΥΠΕΣ ως εξής
:

1. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό είκοσι έξι χιλιάδων σαράντα
ένα Ευρώ και σαράντα ενός  λεπτών  (26.041,91€).
2. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό δεκατεσσάρων χιλιάδων

Ευρώ (14.000,00€) όπως εισηγήθηκε ο Πρόεδρος και παραπέμπει αυτή την απόφαση για έγκριση από το
Δημοτικό Συμβούλιο Δήμου Προσοτσάνης.

Καλείται το Δημοτικό Συμβούλιο αφού λάβει υπόψη τις σχετικές διατάξεις 1) τις διατάξεις του νόμου
3463/2006 (κώδικας Δήμων & κοινοτήτων ) άρθρα 115-162 ,2) τις διατάξεις του άρθρου 8 του από 17/05/1959